Рег.№  Директору МАОУ СОШ № 10 с углубленным
изучением отдельных предметов

От

Проживающего

Телефон

E-mail

Заявление

Я,

(Ф.И.О. участника ИО, законного представителя)

Паспорт серии № , выдан

Прошу рассмотреть вопрос (нужное подчеркнуть)

o о нарушении установленного порядка проведения индивидуального отбора;

o об изменении результатов участия в индивидуальном отборе

в связи с тем, что

С правилами подачи и рассмотрения апелляции по результатам участия в индивидуальном
отборе ознакомлен (а).

" " 202  года
(подпись)